
 

Nebi ÇELİK 
Yönetim Kurulu Üyesi 

1967 yılında Elazığ’ın Ağın ilçesinde doğdu. 1987 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım 
Ekonomisi Bölümünden mezun olan ÇELİK, 1988 yılında Başbakanlık Hazine ve Dış Ticaret 
Müsteşarlığında memuriyet hayatına başladı. 1989 yılında Devlet Planlama Teşkilatına Uzman 
Yardımcısı olarak girdi ve 1994 yılında Planlama Uzmanlığına atanarak tarım sektöründen sorumlu 
uzman olarak çalıştı. 

1996-1998 yılları arasında ABD Northeastern Üniversitesi İktisat Bölümü İktisat Politikası ve Planlama 
Ana Bilim Dalı’nda master derecesi aldı. Ayrıca Gazi Üniversitesi İşletme Ana Bilim Dal’nda 
“Türkiye’de Kooperatiflerin Ekonomik ve Sosyal Kalkınmadaki Rolü” konulu teziyle yüksek lisans yaptı. 

2003-2006 yılları arasında Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Araştırma Planlama ve Koordinasyon Kurulu 
Başkanı, Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı, Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı görevlerinde bulundu. 

Başbakanlık tarafından 2004 yılında düzenlenen “Kaynakları Etkin Kullanma ve Maliyetleri Düşürme 
Projesi” kapsamında Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğünde etkin olmayan birimlerin 
kapatılması, atıl gayrimenkullerin değerlendirilmesi ve kurumun finansman ihtiyacının en ekonomik 
şekilde karşılanması yönündeki örnek çalışmalarıyla 2005 yılında “Başarı Ödülü” aldı. Ayrıca 59. 
Hükümet döneminde Başbakan Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu’nun 122. maddesi gereğince “Takdirname Ödülü”ne layık görüldü. 

Dışişleri Bakanlığı Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisinde 2012-2018 yılları 
arasında Uzman Müşavir olarak görev yaptı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde tarım, sanayi, çevre, 
içme suyu, sulama, ormancılık, kırsal kalkınma ve sosyal destek projeleri ile ilgili yatırım 
programlarının hazırlanması ve uygulanmasına katkıda bulunarak bu projelerin gerçekleştirilmesini 
sağladı. Ayrıca Lefkoşa Büyükelçiliğindeki görevi esnasında “Asrın Projesi” olarak nitelendirilen “KKTC 
Su Temin Projesi”nin yürütülmesinde önemli görev ve sorumluluklar üstlendi. 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığında “Sınav Kurulu Üyeliği” görevini yürüttü. 1 Mart 
2021 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Sektörler ve Kamu Yatırımları Genel 
Müdür Vekili olarak görev yapan Nebi ÇELİK, 15 Ocak 2022 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı Sektörler ve Kamu Yatırımları Genel Müdürü olarak atandı. 



12.09.2022-12.11.2022 tarihleri arasında TMO Yönetim Kurulu Üyeliği yapan Sn. ÇELİK, 11.01.2023 
tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan 2023/19 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Kurumumuza Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak yeniden atanmıştır. Evli ve 2 çocuk babası olup İngilizce bilmektedir. 


